



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	<b>AUTO POSTO LITORAUTO LTDA</b>
CNPJ	04.998.598/0001-00
Endereço	AVENIDA ANTONIO PAULINO, SN - CENTRO - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
Contato	2737542642 000000000000

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00012	00019100	DIESEL BS500 agricultura PETROBHAIA	LT	100.000,00	6,8700	687.000,00
00009	00012	00019100	DIESEL BS500 meio ambiente PETROBHAIA	LT	120.000,00	6,8700	824.400,00
00010	00012	00019100	DIESEL BS500 obras PETROBHAIA	LT	150.000,00	6,8700	1.030.500,00
00093	00013	00000177	GASOLINA COMUM administração PETROBHAIA	LT	5.000,00	6,4900	32.450,00
00094	00013	00000177	GASOLINA COMUM agricultura PETROBHAIA	LT	20.000,00	6,4900	129.800,00
00095	00013	00000177	GASOLINA COMUM aquisição de gasolina comum, de forma fracionada (abastecimento na bomba), para abastecimento do veículo do gabinete do prefeito. gabinete do prefeito PETROBHAIA	LT	15.000,00	6,4900	97.350,00
00096	00013	00000177	GASOLINA COMUM educação PETROBHAIA	LT	5.000,00	6,4900	32.450,00
00097	00013	00000177	GASOLINA COMUM meio ambiente PETROBHAIA	LT	5.000,00	6,4900	32.450,00
00119	00012	00000211	OLEO DIESEL B S500 educação PETROBHAIA	LT	40.000,00	6,8700	274.800,00

**Total do Fornecedor: 3.141.200,00**



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



15/02/2024 11:15:15

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	<b>CHIRLEI GOMES ALMEIDA</b>
CNPJ	24.690.583/0001-98
Endereço	RUA ALMEZINA PEREIRA DA SILVA, 107 - ALCEBIADES - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
Contato	2737541372 montanhaflex@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00019690	AGENTE REDUTOR tipo arla - galão de 10 l obras	GL	150,00	43,6300	6.544,50
00003	00001	00014483	ARLA 32 contendo 20 lt educação	GL	20,00	87,2700	1.745,40
00004	00001	00014483	ARLA 32 educação	LT	5.000,00	4,3600	21.800,00
00005	00001	00015603	ARLA DE 10 LITRO arla 10 litros agricultura	GL	50,00	43,6300	2.181,50
00006	00001	00015604	ARLA DE 20 LITRO 20 litros agricultura	GL	50,00	87,2700	4.363,50
00007	00001	00015604	ARLA DE 20 LITRO 20 litros meio ambiente	GL	50,00	87,2700	4.363,50

**Total do Fornecedor: 40.998,40**



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	STREET AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI		
CNPJ	39.483.895/0001-06		
Endereço	RUA DAS PALMEIRAS, 431 - AEROPORTO - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000		
Contato	2737521897 streetnv@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00010	00019669	DESINGRIPANTE contendo 300ml educação CAR 80	UN	30,00	14,0000	420,00
00084	00011	00019670	FLUIDO P/ RADIADOR contendo 1lt educação ORBI QUIMICA	LT	10,00	11,2000	112,00
00124	00004	00016812	TRAPO DE 20 KG obras PIRAMIDE	UN	50,00	112,0000	5.600,00
00125	00004	00016812	TRAPO DE 20 KG trapo 20 kg agricultura PIRAMIDE	UN	10,00	112,0000	1.120,00
00126	00004	00016812	TRAPO DE 20 KG trapo 20kg meio ambiente PIRAMIDE	UN	10,00	112,0000	1.120,00

Total do Fornecedor: 8.372,00



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	<b>PREMIUM PEÇAS E MECÂNICA LTDA</b>
CNPJ	35.581.893/0001-90
Endereço	AVENIDA DR JOSE SILVEIRA, 91 - PALHINHA - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
Contato	2737541086 zotelipeças@homail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00006	00016741	ESTOPA para uso nos automóveis.contendo 400 g educação	UN	200,00	7,8500	1.570,00
00016	00005	00019807	FILTRO AR ARLA AS2500 obras	UN	150,00	114,3900	17.158,50
00017	00005	00015332	FILTRO DE AR filtro de ar asr 839 educação	UN	4,00	113,2500	453,00
00018	00005	00015332	FILTRO DE AR filtro de ar asr 838 educação	UN	4,00	90,9400	363,76
00019	00005	00015332	FILTRO DE AR filtro de ar: asr 203 educação	UN	4,00	130,9800	523,92
00020	00005	00015390	FILTRO DE AR 1 filtro de ar ars 3003 educação	UN	4,00	113,8200	455,28
00021	00005	00015390	FILTRO DE AR 1 filtro de ar ars 9839 educação	UN	4,00	220,2000	880,80
00022	00005	00015390	FILTRO DE AR 1 filtro de ar ars 9838 educação	UN	4,00	193,8900	775,56
00023	00005	00019796	FILTRO DE AR ARS5673 ford cargo 1217-1417-1421-1617-1621 obras	UN	150,00	148,1400	22.221,00
00024	00005	00019830	FILTRO DE AR PRIMÁRIO TR 1533 obras	UN	50,00	342,6000	17.130,00
00025	00005	00021338	FILTRO DE COMBUSTIVEL FF5612 obras	UN	350,00	90,3700	31.629,50
00026	00005	00021335	FILTRO DE COMBUSTIVEL FS19816 obras	UN	500,00	228,2100	114.105,00
00027	00005	00015334	FILTRO DE COMBUSTÍVEL filtro combustivel p/ diesel psc 3014 educação	UN	4,00	90,9400	363,76
00028	00005	00015334	FILTRO DE COMBUSTÍVEL filtro combustivel p/ diesel psc 706 educação	UN	4,00	105,8100	423,24
00029	00005	00015334	FILTRO DE COMBUSTÍVEL filtro combustivel p/ diesel psc 3022 educação	UN	4,00	45,1800	180,72
00030	00005	00015334	FILTRO DE COMBUSTÍVEL filtro lubrificante p/ diesel pel 2003 educação	UN	5,00	39,4700	197,35
00031	00005	00019846	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 491 obras	UN	200,00	62,9200	12.584,00
00032	00005	00019851	FILTRO DE COMBUSTÍVEL WK 1060/4 obras	UN	50,00	122,9700	6.148,50
00033	00005	00019811	FILTRO DE COMBUSTÍVEL WK 947/2 obras	UN	150,00	108,1000	16.215,00



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	PREMIUM PEÇAS E MECÂNICA LTDA						
CNPJ	35.581.893/0001-90						
Endereço	AVENIDA DR JOSE SILVEIRA, 91 - PALHINHA - MONTANHA - ES - CEP: 29890000						
Contato	2737541086 zotelipecas@homail.com						
00034	00005	00021330	FILTRO DE OLEO 14/1900 obras	UN	250,00	151,5700	37.892,50
00035	00005	00019794	FILTRO DE ÓLEO MOTOR PSL 962 obras	UN	100,00	79,5000	7.950,00
00036	00005	00019850	FILTRO DE ÓLEO PEL 2011 obras	UN	50,00	38,8900	1.944,50
00037	00005	00019812	FILTRO DIESEL MM 100020 obras	UN	100,00	71,4900	7.149,00
00038	00005	00019828	FILTRO DIESEL PSC 493 obras	UN	100,00	108,1000	10.810,00
00039	00005	00019826	FILTRO DIESEL REC-154 obras	UN	50,00	77,2100	3.860,50
00040	00005	00019817	FILTRO DIESEL TBC 7990 I obras	UN	50,00	189,8900	9.494,50
00041	00005	00019825	FILTRO HIDRÁULICO 1G - 8878 obras	UN	150,00	205,3300	30.799,50
00042	00005	00019829	FILTRO HIDRÁULICO P764729 obras	UN	50,00	399,2300	19.961,50
00043	00005	00001368	FILTRO LUBRIFICANTE filtro lubrificante racor para diesel, psd 981 educação	UN	6,00	136,7000	820,20
00044	00005	00001368	FILTRO LUBRIFICANTE filtro lubrificante racor para diesel, psd 920/1 educação	UN	6,00	112,1000	672,60
00045	00005	00001368	FILTRO LUBRIFICANTE filtro lubrificante racor para diesel, psd 960/1 educação	UN	6,00	112,1000	672,60
00046	00005	00001368	FILTRO LUBRIFICANTE filtro lubrificante p/ diesel psl 908 educação	UN	5,00	82,9300	414,65
00047	00005	00001368	FILTRO LUBRIFICANTE filtro lubrificante p/ diesel mann w160 educação	UN	4,00	79,5000	318,00
00048	00005	00001368	FILTRO LUBRIFICANTE filtro lubrificante p/ diesel psl 962 educação	UN	4,00	71,4900	285,96
00049	00005	00019808	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 283 obras	UN	200,00	71,4900	14.298,00
00050	00005	00021329	FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL S-3015 obras	UN	250,00	108,1000	27.025,00
00051	00005	00019793	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA filtro 30125/1 obras	UN	150,00	113,2500	16.987,50
00052	00005	00019798	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA 10002/1 obras	UN	50,00	136,7000	6.835,00
00053	00005	00019816	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA P55 0900 obras	UN	100,00	171,0200	17.102,00
00054	00005	00019806	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 960/1 obras	UN	250,00	108,1000	27.025,00
00055	00005	00019852	FILTROS caminhão vw/13.190 woker 15/15 lubrificante 1: pel1998	UN	50,00	62,9200	3.146,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	<b>PREMIUM PEÇAS E MECÂNICA LTDA</b>
CNPJ	35.581.893/0001-90
Endereço	AVENIDA DR JOSE SILVEIRA, 91 - PALHINHA - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
Contato	2737541086 zotelipeças@homail.com

meio ambiente

FILTROS

filtros combustivel

530/1

pcl 338

modelo/ano: trator new holland tt75

placa/chassi:hcczt75hkj85487

modelo/ano: trator new holland tl75

placa/chassi:ltscr420662

modelo/ano: trator new holland tt4.75

placa/chassi: nh1568013

modelo/ano: trator new holland tt4.75

placa/chassi: nh1586895

modelo/ano: trator new holland tt4.75

placa/chassi: nh1568361

modelo/ano: trator new holland tt4030

placa/chassi:hcczt75cjg79277

modelo/ano: trator new holland tt4030

placa/chassi: 47956699.0 s297

modelo/ano: trator new holland ts100

agricultura

FILTROS

filtros de oleo lubrificante

psc 4196

modelo/ano: trator new holland tt75

placa/chassi:hcczt75hkj85487

modelo/ano: trator new holland tl75

placa/chassi:ltscr420662

modelo/ano: trator new holland tt4.75

placa/chassi: nh1568013

modelo/ano: trator new holland tt4.75

placa/chassi: nh1586895

modelo/ano: trator new holland tt4.75

placa/chassi: nh1568361

modelo/ano: trator new holland tt4030

placa/chassi:hcczt75cjg79277

modelo/ano: trator new holland tt4030

placa/chassi: 47956699.0 s297

modelo/ano: trator new holland ts100

agricultura

FILTROS

jcb retroescavadeira

ar cabine: acp362

meio ambiente

FILTROS

jcb retroescavadeira

combustível 1: psc715

meio ambiente

FILTROS

jcb retroescavadeira

combustível 2: psc877

meio ambiente

FILTROS

jcb retroescavadeira

00056 00005 00019852

UN

20,00

80,0700

1.601,40

00057 00005 00019852

UN

50,00

68,6400

3.432,00

00058 00005 00019852

UN

50,00

90,9400

4.547,00

00059 00005 00019852

UN

50,00

228,2100

11.410,50

00060 00005 00019852

UN

50,00

159,5800

7.979,00

00061 00005 00019852

UN

50,00

511,9000

25.595,00



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



15/02/2024 11:15:15

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	PREMIUM PEÇAS E MECÂNICA LTDA				
CNPJ	35.581.893/0001-90				
Endereço	AVENIDA DR JOSE SILVEIRA, 91 - PALHINHA - MONTANHA - ES - CEP: 29890000				
Contato	2737541086 zotelipeças@homail.com				
		hidráulico: th848			
		meio ambiente			
		FILTROS			
00062	00005	00019852	jcb retroescavadeira	UN	50,00 222,4900 11.124,50
			lubrificante 1: psl285		
			meio ambiente		
			FILTROS		
			modelo/ano: caminhão vw/13.190 volkswagen basculante /2014/2015		
00063	00005	00019852	placa: ppb - 4901	UN	20,00 136,7000 2.734,00
			filtro de combustível wk 10 002/1: 10 filtros		
			filtro de ar c 27 830 : 10 filtros		
			agricultura		
			FILTROS		
			modelo/ano: caminhão vw/9.170 prime volkswagen carroceria		
			fechada/2018/2019		
00064	00005	00019852	placa: qre3b84	UN	30,00 108,1000 3.243,00
			filtro de combustível ff5706: 10 filtros		
			filtro de ar de motor far9839: 10 filtros		
			filtro de ar c37480: 10 filtros		
			agricultura		
			FILTROS		
00065	00005	00019852	modelo/ano: escavadeira hidráulica xcmg xe150brii skd	UN	10,00 227,6400 2.276,40
			placa/chassi: xug01502anpa00437		
			agricultura		
			FILTROS		
			modelo/ano: rolo compactador xcmg		
			placa/chassi: 1221 edje 00085		
00066	00005	00019852	filtro hidráulico sf-6720: 10 filtros	UN	40,00 111,5300 4.461,20
			filtro de óleo lubrificante: 10 filtros		
			filtro de combustível psc410: 10 filtros		
			filtro desumidificador psd530/1: 10 filtros		
			agricultura		
			FILTROS		
			modelo/ano: trator new holland tt75		
			placa/chassi:hcczt75hkj85487		
			modelo/ano: trator new holland tl75		
			placa/chassi:ltscr420662		
			modelo/ano: trator new holland tt4.75		
			placa/chassi: nh1568013		
			modelo/ano: trator new holland tt4.75		
			placa/chassi: nh1586895		
			modelo/ano: trator new holland tt4.75		
00067	00005	00019852	placa/chassi: nh1568361	UN	250,00 85,2200 21.305,00
			modelo/ano: trator new holland tt4030		
			placa/chassi:hcczt75cjg79277		
			modelo/ano: trator new holland tt4030		
			placa/chassi: 47956699.0 s297		
			modelo/ano: trator new holland ts100		
			filtros ar:		
			ars 7109		
			ars 6223		
			ars 223		
			ars 806		





PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	PREMIUM PEÇAS E MECÂNICA LTDA			
CNPJ	35.581.893/0001-90			
Endereço	AVENIDA DR JOSE SILVEIRA, 91 - PALHINHA - MONTANHA - ES - CEP: 29890000			
Contato	2737541086 zotelipeças@homail.com			
	agricultura			
	FILTROS			
	modelo/ano: trator new holland tt75			
	placa/chassi:hcczt75hkcj85487			
	modelo/ano: trator new holland tl75			
	placa/chassi:ltscr420662			
	modelo/ano: trator new holland tt4.75			
	placa/chassi: nh1568013			
	modelo/ano: trator new holland tt4.75			
	placa/chassi: nh1586895			
00068	00005	00019852	00000	00000
	modelo/ano: trator new holland tt4.75		UN	40,00
	placa/chassi: nh1568361			308,2900
	12.331,60			
	modelo/ano: trator new holland tt4030			
	placa/chassi:hcczt75cjc79277			
	modelo/ano: trator new holland tt4030			
	placa/chassi: 47956699.0 s297			
	modelo/ano: trator new holland ts100			
	filtros hidraulico			
	psh 662 : 20 filtros			
	psh 820 : 20 filtros			
	agricultura			
	FILTROS			
	modelo/ano: valtra bm120			
	placa/chassi: mt24742b77			
	filtro ar tr-25302 : 5 filtros			
00069	00005	00019852	00000	00000
	filtro lubrificante slb-0134 : 5 filtros		UN	15,00
	filtro hidraulico p502224 : 5 filtros			306,0000
	4.590,00			
	agricultura			
	FILTROS			
	new holland:trator tt75 ;trator tt4030			
00070	00005	00019852	00000	00000
	ar 1: ap8605		UN	60,00
	meio ambiente			228,2100
	13.692,60			
	FILTROS			
	new holland:trator tt75 ;trator tt4030			
00071	00005	00019852	00000	00000
	ar cabine: acp482		UN	60,00
	meio ambiente			56,0500
	3.363,00			
	FILTROS			
	new holland:trator tt75 ;trator tt4030			
00072	00005	00019852	00000	00000
	combustível 1: psc496		UN	60,00
	meio ambiente			54,9100
	3.294,60			
	FILTROS			
	new holland:trator tt75 ;trator tt4030			
00073	00005	00019852	00000	00000
	combustível: 1930587		UN	60,00
	meio ambiente			737,8300
	44.269,80			
	FILTROS			
	new holland:trator tt75 ;trator tt4030			
00074	00005	00019852	00000	00000
	hidráulico: psh517		UN	60,00
	meio ambiente			214,4800
	12.868,80			
	FILTROS			
	new holland:trator tt75 ;trator tt4030			
00075	00005	00019852	00000	00000
	hidráulico: psh662		UN	60,00
	meio ambiente			284,8400
	17.090,40			





VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	PREMIUM PEÇAS E MECÂNICA LTDA						
CNPJ	35.581.893/0001-90						
Endereço	AVENIDA DR JOSE SILVEIRA, 91 - PALHINHA - MONTANHA - ES - CEP: 29890000						
Contato	2737541086 zotelipeças@homail.com						
00076	00005	00019852	FILTROS new holland:trator tt75 ;trator tt4030 lubrificante 1: psl842 meio ambiente	UN	60,00	96,6600	5.799,60
00077	00005	00019852	FILTROS placa/chassi: cat0924hcsr00549 filtro ar p782107 : 10 filtros filtro lubrificante p550920 : 10 filtros filtro hidraulico p502224 : 10 filtros filtro combustivel p502504 : 10 filtros filtro combustivel p50900 : 10 filtros filtro combustivel ff261 : 10 filtros agricultura	UN	60,00	170,4400	10.226,40
00078	00005	00021327	FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO PSC491 obras	UN	300,00	56,0500	16.815,00
00079	00005	00021337	FILTRO DESUMIDIFICADOR FS19732 filtro de combustivel obras	UN	500,00	268,2500	134.125,00
00080	00005	00021339	FILTRO DE COMBUSTÍVEL BLINDADO PSC353 obras	UN	350,00	84,6500	29.627,50
00081	00005	00021331	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FF5706 obras	UN	300,00	108,1000	32.430,00
00082	00005	00021332	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC706 obras	UN	250,00	108,1000	27.025,00
00083	00005	00021328	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA WK940/24 - obras	UN	250,00	82,9300	20.732,50
00127	00005	00021341	FILTRO DE COMBUSTIVEL 2R0127177J obras	UN	300,00	153,8600	46.158,00
00128	00005	00021340	FILTRO DE COMBUSTIVEL 96120787010 obras	UN	200,00	153,8600	30.772,00
00129	00005	00021334	FILTRO DE COMBUSTIVEL FCB 0976 obras	UN	300,00	145,8500	43.755,00
00130	00005	00021336	FILTRO DE COMBUSTIVEL WK1060/4 obras	UN	500,00	108,1000	54.050,00

**Total do Fornecedor: 1.151.569,20**



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	<b>AUTO CENTER WAGNER EIRELI</b>
CNPJ	05.891.416/0001-60
Endereço	AVENIDA BROMÉLIA, 18 - JARDIM DAS OLIVEIRAS - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270900 autocenterwagner@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00007	00019666	GRAXA - 1KG educação DULUB GRAXLUB CA-2	KGG	20,00	31,0000	620,00
00099	00007	00019667	GRAXA - 20KG educação DULUB GRAXLUB CA-2	UN	20,00	420,0000	8.400,00
00100	00007	00019667	GRAXA - 20KG graxa 20kg em baldes meio ambiente DULUB GRAXLUB CA-2	UN	10,00	420,0000	4.200,00
00101	00007	00019667	GRAXA - 20KG obras DULUB GRAXLUB CA-2	UN	180,00	420,0000	75.600,00
00102	00009	00015598	LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL para transmissão flex/diesel de 1 l 140 agricultura DULUB SAE 140	LT	100,00	25,5300	2.553,00
00103	00009	00015598	LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL para transmissão flex/diesel de 1 l 80 agricultura DULUB W80	LT	50,00	25,5300	1.276,50
00104	00009	00015597	LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX para transmissão flex/diesel de 1 l 90 agricultura DULUB W90	LT	90,00	27,5000	2.475,00
00105	00009	00016767	LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX DE 1 L 10W-30 lubrificante para motor flex de 1 l 10w-30 agricultura DULUB FLUIDTECH 10W30	LT	20,00	25,5300	510,60
00106	00009	00016767	LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX DE 1 L 10W-30 lubrificante para motor flex de 1l 10w 30 meio ambiente DULUB FLUIDTECH 10W30	LT	20,00	25,5300	510,60
00107	00009	00016806	LUBRIFICAÇÃO DIESEL DE 1 KG GRAXA lubrificação diesel de 1 kg graxa agricultura DULUB GRAXLUB CA-2	KGG	50,00	30,4400	1.522,00
00108	00009	00016806	LUBRIFICAÇÃO DIESEL DE 1 KG GRAXA lubrificação diesel de 1 kg graxa. meio ambiente DULUB GRAXLUB CA-2	KGG	50,00	30,4400	1.522,00
00109	00009	00016807	LUBRIFICAÇÃO DIESEL DE 10 KG GRAXA lubrificação diesel de 10 kg graxa agricultura DULUB GRAXLUB CA-2	UN	50,00	206,2300	10.311,50
00110	00009	00016807	LUBRIFICAÇÃO DIESEL DE 10 KG GRAXA lubrificação diesel de 10kg graxa meio ambiente DULUB GRAXLUB CA-2	UN	50,00	206,2300	10.311,50
00111	00009	00016808	LUBRIFICAÇÃO DIESEL DE 20 KG GRAXA lubrificação diesel de 20 kg graxa agricultura DULUB GRAXLUB CA-2	UN	100,00	412,4600	41.246,00
00112	00009	00016808	LUBRIFICAÇÃO DIESEL DE 20 KG GRAXA lubrificação diesel de 20kg graxa meio ambiente DULUB GRAXLUB CA-2	UN	100,00	412,4600	41.246,00
00113	00009	00019659	OLEO 10W30 balde de 20l obras TEXSA TDF 10W30	UN	400,00	481,2100	192.484,00
00114	00009	00019659	OLEO 10W30 oleo 10w30 em baldes de 20 litros meio ambiente TEXSA TDF 10W30	UN	50,00	481,2100	24.060,50



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	AUTO CENTER WAGNER EIRELI						
CNPJ	05.891.416/0001-60						
Endereço	AVENIDA BROMÉLIA, 18 - JARDIM DAS OLIVEIRAS - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000						
Contato	2737270900 autocenterwagner@hotmail.com						
00115	00009	00021325	OLEO 15W30 óleo lubrificante para motor 20l obras TEXSA SUPER TURBO	UN	500,00	402,6400	201.320,00
00116	00009	00003610	OLEO 15W40 oleo 15w40 meio ambiente DULUB PROBASIC 15W40	UN	100,00	25,5300	2.553,00
00117	00009	00003610	OLEO 15W40 óleo lubrificante p/ motor 20 l obras TEXSA SUPER TURBO	UN	500,00	402,6400	201.320,00
00118	00009	00021326	OLEO CAIXA CAMBIO/DIFERENCIAL 90 5l obras DULUB W90	UN	50,00	137,4900	6.874,50
00123	00009	00015594	OLEO PARA DIREÇÃO E TRANSMISSÃO HIDRAULICA oleo hidraulico - 68 meio ambiente DULUB MAX HIDRO 68	LT	150,00	293,6400	44.046,00
00131	00009	00021494	ÓLEO 2 TEMPOS cultura TEXSA 2T SUPER	LT	5,00	25,5300	127,65
00132	00009	00016800	ÓLEO DE FREIO 500 ML obras DULUB DOT 3	UN	100,00	16,7000	1.670,00
00133	00009	00016800	ÓLEO DE FREIO 500 ML óleo de freio - dot 4 educação DULUB DOT 4	UN	10,00	22,5900	225,90
00134	00009	00016800	ÓLEO DE FREIO 500 ML óleo de freio - dot 3 educação DULUB DOT 3	UN	10,00	16,7000	167,00
00135	00009	00021324	ÓLEO HIDRÁULICO 68 20 l obras DULUB MAX HIDRO 68	UN	300,00	293,6400	88.092,00
00136	00009	00019674	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - DIESEL contendo 20 lt educação TEXSA SUPER TURBO	UN	300,00	402,6400	120.792,00
00137	00009	00019675	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - GASOLINA. contendo 20lt educação DULUB PROBASIC 15W40	UN	10,00	25,5300	255,30
00138	00009	00019672	ÓLEO DE DIREÇÃO contendo 1 lt educação DULUB ATF	LT	20,00	24,5500	491,00
00139	00009	00019671	ÓLEO P/ TRANSMISSÃO 90 GL5 contendo 1lt educação DULUB W90	LT	20,00	25,5300	510,60
00140	00009	00019665	ÓLEO P/ TRANSMISSÃO 90 GLS – B4 contendo 1lt educação DULUB W90	LT	20,00	25,5300	510,60

Total do Fornecedor: 1.087.804,75



PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

15/02/2024 11:15:15

Pregão Presencial Nº 000011/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor	<b>Rodeio Comércio de Combustíveis Ltda</b>
CNPJ	33.675.152/0002-24
Endereço	AVENIDA AV GETULIO VARGAS, 529 - CENTRO - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
Contato	0000000000 rossi.fabio@yahoo.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00002	00019101	DIESEL S 10 agricultura SHELL	LT	100.000,00	6,9700	697.000,00
00012	00002	00019101	DIESEL S 10 meio ambiente SHELL	LT	50.000,00	6,9700	348.500,00
00013	00002	00019101	DIESEL S 10 obras SHELL	LT	45.000,00	6,9700	313.650,00
00085	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA administração SHELL V-POWER	LT	5.000,00	6,5000	32.500,00
00086	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA agricultura SHELL V-POWER	LT	10.000,00	6,5000	65.000,00
00087	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA aquisição de gasolina aditivada, de forma fracionada (abastecimento na bomba), para abastecimento do veículo do gabinete do prefeito. SHELL V-POWER	LT	15.000,00	6,5000	97.500,00
00088	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA cultura SHELL V-POWER	LT	5.000,00	6,5000	32.500,00
00089	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA educação SHELL V-POWER	LT	15.000,00	6,5000	97.500,00
00090	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA educação SHELL V-POWER	LT	35.000,00	6,5000	227.500,00
00091	00003	00005597	GASOLINA ADITIVADA meio ambiente SHELL V-POWER	LT	50.000,00	6,5000	325.000,00
00092	00003	00021269	GASOLINA ADT obras SHELL V-POWER	LT	25.000,00	6,5000	162.500,00
00120	00002	00011047	OLEO DIESEL S - 10 cultura SHELL	LT	5.000,00	6,9700	34.850,00
00121	00002	00011047	OLEO DIESEL S - 10 educação SHELL	LT	20.000,00	6,9700	139.400,00
00122	00002	00011047	OLEO DIESEL S - 10 educação SHELL	LT	80.000,00	6,9700	557.600,00

**Total do Fornecedor: 3.131.000,00**

**Total Geral: 8.560.944,35**